
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.129.2015                                                  

BURMISTRZA MIASTA PSZÓW                                                                                     

z dnia 20 października 2015 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli problemowej w Referacie Działalności 

Gospodarczej i Samodzielnego Stanowiska ds. Polityki Społecznej. 

 

          

                Na  podstawie  art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2015r. poz.1515 ), Zarządzenia Nr BM.0050.26.2011 Burmistrza Miasta Pszów                                                              

z dnia 26 kwietnia 2011 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu kontroli wewnętrznej w 

Urzędzie Miasta Pszów oraz jednostkach organizacyjnych Miasta Pszów   

                                             zarządzam, co następuje: 

                                                                § 1 

Przeprowadzenie kontroli problemowej w Referacie Działalności Gospodarczej i 

Samodzielnego Stanowiska ds. Polityki Społecznej  w terminie od 26 października do          

10 listopada  2015 roku.      

                                                                § 2  

Kontrolą objęta zostanie realizacja zadań  wynikających z ustawy o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, w szczególności wykorzystanie środków 

zaplanowanych na ten cel. 

                                                                § 3 

Do przeprowadzenia kontroli upoważniam Inspektora Kontroli Wewnętrznej w Urzędzie 

Miasta Pszów – Zbigniewa Seemanna. 

                                                                § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                         

 

 


